

Перечень закуваемых товаров

№ лота	Номер строки ПЗ	Наименование товара	Характеристика товара (Каталожный номер)	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010)	Гарантийный период	Место поставки	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., тенге без учета НДС	Сумма, выделенная для закупки в тенге без учета НДС	Срок поставки
1	5123 Т	Вал	43118-2203011 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, промзона п/п ГРС	Штука	1,00	73 160,00	73 160,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
2	5098 Т	Вал	31622-2200010-10 для Уаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, промзона п/п ГРС	Штука	2,00	16 100,00	32 200,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
3	5100 Т	Вал	469Б-2201010-01 для УАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, промзона п/п ГРС	Штука	1,00	15 000,00	15 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
4	5108 Т	Вал	4320-2201010-01 для УРАЛ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, промзона п/п ГРС	Штука	1,00	96 000,00	96 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
5	5105 Т	Вал	5320-2201011 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, промзона п/п ГРС	Штука	1,00	6 500,00	6 500,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
6	5111 Т	Вал	5320-2201011 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, промзона п/п ГРС	Штука	1,00	6 500,00	6 500,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
7	5101 Т	Вал	54112-2205011-11 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, промзона п/п ГРС	Штука	1,00	6 500,00	6 500,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
8	3149-1 Т	Вал	A21R23-2200010 для ГАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, промзона п/п ГРС	Штука	1,00	65 000,00	65 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
9	4903 Т	Вал	740.13-1005008-20 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, промзона п/п ГРС	Штука	1,00	550 000,00	550 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
10	3164 Т	Вал	66-2201010-03 для Газ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, ул.О.Кошьевого д.116	Штука	1,00	32 000,00	32 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
11	3163 Т	Вал	375-2203010-02 для Урал	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, ул.О.Кошьевого д.116	Штука	1,00	32 000,00	32 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
12	3165 Т	Вал	375-2203010-05 для Урал	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, ул.О.Кошьевого д.116	Штука	1,00	32 000,00	32 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
13	5120 Т	Вал	375-2203010-06 для КАМАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, ул.О.Кошьевого д.116	Штука	1,00	28 000,00	28 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
14	5121 Т	Вал	375-2203010-06 для Урал	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, ул.О.Кошьевого д.116	Штука	1,00	32 000,00	32 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
15	3143 Т	Вал	3163-2200010 для Уаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, ул.О.Кошьевого д.116	Штука	5,00	32 000,00	160 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
16	3150 Т	Вал	375-2201010-04 для Урал	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, ул.О.Кошьевого д.116	Штука	1,00	32 000,00	32 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
17	5119 Т	Вал	3308-2202010-10 для Газ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, ул.О.Кошьевого д.116	Штука	1,00	32 000,00	32 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
18	5439 Т	Вал	АФНИ.303141.004 для ЦА-320	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, ул.О.Кошьевого д.116	Комплект	1,00	65 000,00	65 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2017
19	1508 Т	Вал колёнчатый	4173.1005011 для УАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, ул.О.Кошьевого д.116	Комплект	2,00	40 000,00	80 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
20	1504-1 Т	Вал колёнчатый	236НЕ-1005009-Б для Урал	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Ақтау, ул.О.Кошьевого д.116	Штука	1,00	410 000,00	410 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
21	5114 Т	Вал	54328-2201010-10 для Маэ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Кызылорда, ул. Сагымбаева б/н	Штука	1,00	25 000,00	25 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
22	3162 Т	Вал	4320-2502022 для Урал 5557	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Кызылорда, ул. Сагымбаева б/н	Штука	1,00	8 450,00	8 450,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
23	1639 Т	Вал	74.21-1006010 для КАМАЗ-43118-011-13	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Кызылорда, ул. Сагымбаева б/н	Штука	1,00	35 000,00	35 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
24	1638 Т	Вал	74.21-1006010 для КАМАЗ-43118-011-13	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Кызылорда, ул. Сагымбаева б/н	Штука	1,00	4 300,00	4 300,00	С даты подписания договора по декабрь 2016

25	1506 Т	Вал колечный	740.50-1005008 для КамАЗ-43118-011-13	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Казылорда, ул. Сагымбаева б/н	Штука	1,00	475 000,00	475 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
26	3144 Т	Вал	469Б-2201010-01 для УАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Тараз, ул. Койгелды, 177	Штука	2,00	18 500,00	37 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
27	3146 Т	Вал	4320-2201010-01 для УРАЛ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Тараз, ул. Койгелды, 177	Штука	2,00	45 000,00	90 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
28	3145 Т	Вал	53205-2201011-10 для КамАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Тараз, ул. Койгелды, 177	Штука	2,00	75 000,00	150 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
29	1493 Т	Вал распределительный	406.1006012-30 для УАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Тараз, ул. Койгелды, 177	Штука	1,00	15 500,00	15 500,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
30	1499 Т	Вал колечный	4092.1005010 для УАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Тараз, ул. Койгелды, 177	Штука	1,00	120 600,00	120 600,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
31	1503-1 Т	Вал колечный	740.13-1005020, для КамАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Тараз, ул. Койгелды, 177	Штука	1,00	350 000,00	350 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
32	1501-1 Т	Вал колечный	740-1005009 для Урал	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Тараз, ул. Койгелды, 177	Штука	1,00	300 000,00	300 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
33	3166 Т	Вал	375-2203010-02 для Урал	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Уральск, ул. Гагарина, 29	Штука	1,00	48 300,00	48 300,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
34	3147 Т	Вал	4320-2201010-01 для УРАЛ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Уральск, ул. Гагарина, 29	Штука	1,00	72 600,00	72 600,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
35	5110 Т	Вал	53205-2201011-10 для КамАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Уральск, ул. Гагарина, 29	Штука	1,00	85 000,00	85 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
36	5117 Т	Вал	3741-2203010 для Уаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Уральск, ул. Гагарина, 29	Штука	2,00	65 500,00	131 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
37	1492-1 Т	Вал распределительный	406.1006012-30 для УАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Уральск, ул. Гагарина, 29	Штука	1,00	12 000,00	12 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
38	5097 Т	Вал	43114.2205011 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Уральск, ул. Гагарина, 29	Штука	2,00	89 630,00	179 260,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
39	3142-1 Т	Вал	469Б-2201010-01 для УАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Уральск, ул. Гагарина, 29	Штука	2,00	30 915,00	61 830,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
40	5104 Т	Вал	53205-2201011-10 для КамАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Уральск, ул. Гагарина, 29	Штука	3,00	85 060,00	255 180,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
41	3128 Т	Вал	130-1701105-Б52 для ПАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Шымкент, ул. Тамерлановское шоссе, 20/2	Штука	1,00	8 000,00	8 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
42	5118 Т	Вал	5511-2205011-12(13) для КАМАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Шымкент, ул. Тамерлановское шоссе, 20/2	Штука	1,00	25 000,00	25 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
43	3167 Т	Вал	4310-2203011-02 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул. Геге 327	Штука	2,00	43 100,00	86 200,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
44	1782 Т	Вал	236-1005009-Д2 для Урал	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул. Геге 327	Штука	1,00	248 500,00	248 500,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
45	3127 Т	Вал	Р53-12-1701101-Р для ГАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул. Геге 327	Штука	5,00	9 500,00	47 500,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
46	3130 Т	Вал	152.1701027 для КамАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул. Геге 327	Штука	1,00	20 000,00	20 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
47	3129 Т	Вал	4310-2302024 для КАМАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул. Геге 327	Штука	1,00	8 300,00	8 300,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
48	3132 Т	Вал	Р53-12-1701025-10Р для ГАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул. Геге 327	Штука	1,00	9 100,00	9 100,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
49	5109 Т	Вал	6460Г-2201011-11 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул. Геге 327	Штука	1,00	75 200,00	75 200,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
50	5113 Т	Вал	4310-2205011-04 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул. Геге 327	Штука	2,00	70 700,00	141 400,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
51	5112 Т	Вал	53215-2205011-10 для КамАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул. Геге 327	Штука	1,00	49 000,00	49 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
52	5115 Т	Вал	3307-2200011 для ГАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул. Геге 327	Штука	2,00	34 800,00	69 600,00	С даты подписания договора по декабрь 2016

53	5116 Т	Вал	53-01-2200011-01 для ГАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	5,00	46 000,00	230 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
54	3158 Т	Вал	3160-10-2203010-96 для УАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	1,00	10 165,00	10 165,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
55	4437 Т	Вал	2107-3819010-05 для ВАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	1,00	400,00	400,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
56	4438 Т	Вал	3307-3819020 для ГАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	3,00	400,00	1 200,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
57	4024 Т	Вал	7406.1111050 для КамАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	1,00	7 300,00	7 300,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
58	1624 Т	Вал распределительный	511.1006015 для ГАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	2,00	12 000,00	24 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
59	4861 Т	Вал распределительный	420.1006010 для УАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	1,00	13 800,00	13 800,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
60	1622 Т	Вал распределительный	42020.417.1006015-02 для УАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	1,00	9 300,00	9 300,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
61	3131 Т	Вал	P53-12-1701025-10P для ГАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	1,00	9 100,00	9 100,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
62	1500 Т	Вал колённый	21213-1005015 для Нива Шевроле	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	1,00	17 900,00	17 900,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
63	4855 Т	Вал колённый	53-1005013-01 для ГАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	3,00	80 140,00	240 420,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
64	1502 Т	Вал колённый	740.13-1005008 для КамАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	2,00	398 700,00	797 400,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
65	1623 Т	Вал распределительный	511.1006015 для ГАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	41,00	12 000,00	492 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
66	1494 Т	Вал распределительный	4216.1006015-15 для УАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Алматы, ул.Гете 327	Штука	1,00	13 700,00	13 700,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
67	5122 Т	Вал	43118-2203011 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	35 000,00	35 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
68	3135 Т	Вал	6422-2205010-10 для Урал	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	56 500,00	56 500,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
69	5099 Т	Вал	73393 Вал карданный УАЗ-452.3741 задний	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	9,00	20 000,00	180 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
70	3141 Т	Вал	RS.97135.04.02 для Газель	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	19 875,00	19 875,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
71	3148 Т	Вал	33097-2201010 для Газ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	49 000,00	49 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
72	5106 Т	Вал	4320-2201010-03 Вал карданный УРАЛ задний	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	56 680,00	56 680,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
73	5107 Т	Вал	5320-2201011 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	2,00	35 000,00	70 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
74	3924 Т	Вал	015257 для УАЗ-3163	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	18 500,00	18 500,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
75	1637 Т	Вал	4171.1005013 для Уаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	37 000,00	37 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
76	3136 Т	Вал	54112-2205011-11 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	45 600,00	45 600,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
77	5102 Т	Вал	5320-2201011 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	35 000,00	35 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
78	5103 Т	Вал	66-2201010-03 для Газ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	48 500,00	48 500,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
79	3151 Т	Вал	3159-2204015-10 для УАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	19 900,00	19 900,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
80	5368 Т	Вал	ГВ-300-3802600-05 для Газ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	2 500,00	2 500,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
81	1660 Т	Вал колённый	1005008-10.740.13 для Камаз	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Комплект	1,00	580 000,00	580 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016

82	1505 Т	Вал коленчатый	740.13-1005008-20 для КамАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	450 000,00	450 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016
83	1507 Т	Вал коленчатый	740.13-1005008 для КамАЗ	DDP	12 месяцев с момента поставки товаров	г. Атырау ул. Байтурсынова 47а	Штука	1,00	593 000,00	593 000,00	С даты подписания договора по декабрь 2016

Техническая спецификация

№ лота	Номер строки ПЗ	Наименование товара	Характеристика товара (Каталожный номер)	Марка/модель*	Завод изготовитель*	Страна происхождения*	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010)*	Гарантийный период*	Место поставки*
1	5123 Т	Вал	43118-2203011 для КамАЗ						
2	5098 Т	Вал	31622-2200010-10 для Уаз						
3	5100 Т	Вал	469Б-2201010-01 для УАЗ						
4	5108 Т	Вал	4320-2201010-01 для УРАЛ						
5	5105 Т	Вал	5320-2201011 для КамАЗ						
6	5111 Т	Вал	5320-2201011 для КамАЗ						
7	5101 Т	Вал	54112-2205011-11 для КамАЗ						
8	3149-1 Т	Вал	A21R23-2200010 для ГАЗ						
9	4903 Т	Вал	740.13-1005008-20 для КамАЗ						
10	3164 Т	Вал	66-2201010-03 для Газ						
11	3163 Т	Вал	375-2203010-02 для Урал						
12	3165 Т	Вал	375-2203010-05 для Урал						
13	5120 Т	Вал	375-2203010-06 для КАМАЗ						
14	5121 Т	Вал	375-2203010-06 для Урал						
15	3143 Т	Вал	3163-2200010 для Уаз						
16	3150 Т	Вал	375-2201010-04 для Урал						
17	5119 Т	Вал	3308-2202010-10 для Газ						
18	5439 Т	Вал	АФНИ.303141.004 для ЦА-320						
19	1508 Т	Вал коленчатый	4173.1005011 для УАЗ						
20	1504-1 Т	Вал коленчатый	236НЕ-1005009-Б для Урал						
21	5114 Т	Вал	54328-2201010-10 для Маз						
22	3162 Т	Вал	4320-2502022 для Урал 5557						
23	1639 Т	Вал	74.21-1006010 для КамАЗ-43118-011-13						
24	1638 Т	Вал	74.21-1006010 для КамАЗ-43118-011-13						
25	1506 Т	Вал коленчатый	740,50-1005008 для КамАЗ-43118-011-13						
26	3144 Т	Вал	469Б-2201010-01 для УАЗ						
27	3146 Т	Вал	4320-2201010-01 для УРАЛ						
28	3145 Т	Вал	53205-2201011-10 для КамАЗ						
29	1493 Т	Вал распределительный	406.1006012-30 для УАЗ						
30	1499 Т	Вал коленчатый	4092.1005010 для УАЗ						
31	1503-1 Т	Вал коленчатый	740.13-1005020, для КамАЗ						
32	1501-1 Т	Вал коленчатый	740-1005009 для Урал						
33	3166 Т	Вал	375-2203010-02 для Урал						

34	3147 Т	Вал	4320-2201010-01 для УРАЛ						
35	5110 Т	Вал	53205-2201011-10 для КамАЗ						
36	5117 Т	Вал	3741-2203010 для Уаз						
37	1492-1 Т	Вал распределительный	406.1006012-30 для УАЗ						
38	5097 Т	Вал	43114.2205011 для Камаз						
39	3142-1 Т	Вал	469Б-2201010-01 для УАЗ						
40	5104 Т	Вал	53205-2201011-10 для КамАЗ						
41	3128 Т	Вал	130-1701105-Б2 для ПАЗ						
42	5118 Т	Вал	5511-2205011-12(13) для КАМАЗ						
43	3167 Т	Вал	4310-2203011-02 для Камаз						
44	1782 Т	Вал	236-1005009-Д2 для Урал						
45	3127 Т	Вал	Р53-12-1701101-Р для ГАЗ						
46	3130 Т	Вал	152.1701027 для КамАЗ						
47	3129 Т	Вал	4310-2302024 для КАМАЗ						
48	3132 Т	Вал	Р53-12-1701025-10Р для ГАЗ						
49	5109 Т	Вал	6460Г-2201011-11 для Камаз						
50	5113 Т	Вал	4310-2205011-04 для Камаз						
51	5112 Т	Вал	53215-2205011-10 для КамАЗ						
52	5115 Т	Вал	3307-2200011 для ГАЗ						
53	5116 Т	Вал	53-01-2200011-01 для ГАЗ						
54	3158 Т	Вал	3160-10-2203010-96 для УАЗ						
55	4437 Т	Вал	2107-3819010-05 для ВАЗ						
56	4438 Т	Вал	3307-3819020 для ГАЗ						
57	4024 Т	Вал	7406.1111050 для КамАЗ						
58	1624 Т	Вал распределительный	511.1006015 для ГАЗ						
59	4861 Т	Вал распределительный	420.1006010 для УАЗ						
60	1622 Т	Вал распределительный	42020.417.1006015-02 для УАЗ						
61	3131 Т	Вал	Р53-12-1701025-10Р для ГАЗ						
62	1500 Т	Вал коленчатый	21213-1005015 для Нива Шевроле						
63	4855 Т	Вал коленчатый	53-1005013-01 для ГАЗ						
64	1502 Т	Вал коленчатый	740.13-1005008 для КамАЗ						
65	1623 Т	Вал распределительный	511.1006015 для ГАЗ						
66	1494 Т	Вал распределительный	4216.1006015-15 для УАЗ						
67	5122 Т	Вал	43118-2203011 для Камаз						
68	3135 Т	Вал	6422-2205010-10 для Урал						

69	5099 Т	Вал	73393 Вал карданный УАЗ-452,3741 задний						
70	3141 Т	Вал	RS.97135.04.02 для Газель						
71	3148 Т	Вал	33097-2201010 для Газ						
72	5106 Т	Вал	4320-2201010-03 Вал карданный УРАЛ задний						
73	5107 Т	Вал	5320-2201011 для Камаз						
74	3924 Т	Вал	015257 для УАЗ-3163						
75	1637 Т	Вал	4171,1005013 для Уаз						
76	3136 Т	Вал	54112-2205011-11 для Камаз						
77	5102 Т	Вал	5320-2201011 для Камаз						
78	5103 Т	Вал	66-2201010-03 для Газ						
79	3151 Т	Вал	3159-2204015-10 для УАЗ						
80	5368 Т	Вал	ГВ-300-3802600-05 для Газ						
81	1660 Т	Вал коленчатый	1005008-10.740.13 для Камаз						
82	1505 Т	Вал коленчатый	740.13-1005008-20 для Камаз						
83	1507 Т	Вал коленчатый	740.13-1005008 для КамАЗ						

* Заполняется потенциальным поставщиком

Общие требования:

1. Товар должен строго соответствовать характеристикам, представленным в технической спецификации.
2. Товары должны быть поставлены в Производственные филиалы, указанные в технической спецификации.
3. Поставка товара должна осуществляться по заявке Заказчика в течение 10 (десяти) рабочих дней.
4. Состояние товара, предлагаемого Потенциальным поставщиком - новое.
5. Год изготовления товара, предлагаемого Потенциальным поставщиком, не ранее 2015 года.